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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-21

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina SKAWINA

Powiat KRAKOWSKI

Ulica UL. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA

Nr domu 39 Nr lokalu 

Miejscowość SKAWINA Kod pocztowy 32-050 Poczta SKAWINA Nr telefonu 572-249-613

Nr faksu E-mail kontakt@rownaszansa.pl Strona www www.rownaszansa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-03-17

2018-08-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36104052800000 6. Numer KRS 0000548264

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Szopa Prezes Zarządu TAK

Dorota Pindel V-ce Prezes TAK

Justyna Ciepły V-ce Prezes TAK

Anna Prochownik Sekretarz TAK

Katarzyna Kłyś Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Korycińska członek komisji TAK

Ewa Poreda członek komisji TAK

Joanna Cyboran członek komisji TAK

STOWARZYSZENIE "RÓWNA SZANSA" NA RZECZ DZIECI Z ZABURZENIAMI ROZWOJU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Stowarzyszenia są:
1. Działanie na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju
2. Działanie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami rozwoju
3. Uwrażliwianie społeczeństwa na problemy osób dotkniętych 
niepełnosprawnością
4. Propagowanie wiedzy na temat zaburzeń rozwoju, autyzmu oraz 
problemów
z nimi związanych w społeczeństwie;
5. Zapobieganie i przeciwdziałanie wykluczaniu na  rzecz integracji 
społecznej osób dotkniętych zaburzeniami  rozwoju,.
6. Inicjowanie i realizacja działań na rzecz osób niepełnosprawnych ze 
szczególnym uwzględnieniem ich integracji w środowisku
7. działania na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,
8. Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc 
rodzinom i osobom  trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób (w tym osób niepełnosprawnych),
9. Udzielanie pomocy rodzicom i wychowawcom w rozwiązywaniu 
problemów wychowawczych i opiekuńczych
10. Organizacja zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży, w szczególności z rodzin wieloproblemowych,
11. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym: rozwój 
przedsiębiorczości; promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową wśród 
osób pozostających bez pracy lub osób zagrożonych jej utratą,
12.  Działalność wspomagająca wzrost aktywności społecznej i zawodowej 
osób będących w trudnej sytuacji materialnej,
13.  Działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie 
lub finansowo organizacje pozarządowe bądź jednostki samorządu 
terytorialnego,
14.  Działalność mająca na celu modernizację i adaptację obiektów na cele 
społeczne
15.  Organizacja miejsc opieki dla dzieci do lat trzech,
16.  Działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, 
przeciwdziałaniem patologiom społecznym, 
17.  Działalność mająca na celu likwidację barier w komunikowaniu się,
18.  Podtrzymywanie tradycji narodowej, kulturowej i obywatelskiej oraz 
działania na rzecz integracji europejskiej,
19.  Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
20.  Tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonej przez 
Stowarzyszenie działalności charytatywnej.
21.  Promocja i organizacja wolontariatu,
22.  Wspieranie wszelkich form pomocy i inicjatyw zmierzających do 
przeciwdziałania przemocy wobec dzieci i młodzieży
23.  Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 
wśród dzieci i młodzieży
24.  Podtrzymywanie  i upowszechnianie tradycji narodowych, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej,
25.  Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy,
26.  Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
27.  Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży,
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. Pełnienie dyżurów członków Stowarzyszenia jako podstawowej formy 
pierwszego kontaktu z poszukującymi pomocy.
2. Prowadzenie terapii indywidualnej, grupowej.
3. Prowadzenie grup rozwojowych i grup wsparcia psychicznego.
4. Organizowanie lub finansowanie terapii, leczenia i rehabilitacji, 
względnie innych działań terapeutycznych, odpłatnych i nieodpłatnych, 
dla dzieci i młodzieży zaburzeniami rozwoju;
5. Organizowanie lub finansowanie szkoleń dla wolontariuszy, którzy 
pracować będą z osobami dotkniętymi zaburzeniami rozwoju oraz 
tworzenie bazy danych wolontariuszy;
6. Działalność szkoleniową mającą na celu wdrożenie programów 
Stowarzyszenia poprzez oddziały terenowe Stowarzyszenia bądź inne 
podmioty (mogą to być również podmioty nieposiadające osobowości 
prawnej),
7. Organizowanie spotkań, prelekcji, wykładów, grup wsparcia, szkoleń, 
konferencji, seminariów, warsztatów;
8. Współpraca z instytucjami i organizacjami zajmującymi się pomocą 
osobom z zaburzeniami rozwoju, w tym udzielanie im potrzebnego 
wsparcia
9. Organizowanie zbiórek pieniężnych, aukcji na cele statutowe;
10. Uzyskiwanie dotacji, grantów i innego wsparcia finansowego ze 
środków publicznych i   prywatnych, a także ze środków pochodzących z 
Unii Europejskiej i innych źródeł;
11. Organizowanie wyjazdów integracyjnych dla dzieci z zaburzeniami 
rozwoju,
12. Organizację wypoczynku oraz zajęć edukacyjnych i rekreacyjnych dla 
dzieci 
i młodzieży z rodzin o trudnej sytuacji materialnej bądź życiowej,
13. Uzyskiwanie środków finansowych z darowizn, zapisów, przychodów 
ze środków zgromadzonych na rachunkach bankowych lub z 
inwestowania tych środków w papiery wartościowe lub instrumenty 
finansowe;
14.  Opracowywanie i realizację programów pomocy skierowanych do 
rodzin i osób w trudnej sytuacji materialnej, życiowej,
15.  Organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję 
działalności statutowej Stowarzyszenia,
16.  Współpracę międzyregionalną i międzynarodową,
17.  Współpracę ze szkołami, uczelniami wyższymi, 
18.  Współpracę z samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi, 

19.  Prowadzenie własnej działalności charytatywnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Stowarzyszenie „Równa Szansa” na Rzecz Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju zostało wpisane do rejestru Stowarzyszeń 18.03.2015 
r. z nr KRS 0000548264, jako nieformalna grupa działa od listopada 2014 roku. W 2018 roku zostało wpisane do Organizacji 
Pożytku Publicznego. 
 
W roku 2023 Stowarzyszenie realizowało  zadania zlecone:
1.  Dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Skawina – 10.000,00zł zadanie Równi i Aktywni na start, edycja 2023 w ramach zadanie 
realizowano zajęcia sportowe w Szkole Podstawowej nr 6 w Skawinie oraz zajęcia Halliwicka na basenie dzięki Centrum Kultury 
i Sportu w Skawinie, który bezpłatnie użyczył nam niecki basenowej i torów na czas zajęć.
2.  Dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Skawina – 8.970,00zł zadanie Równi i Aktywni -Podróże małe i duże, 2023 na jednodniowe 
wycieczki dla dzieci  zaburzeniami rozwoju w okresie wakacji – w małych grupach – 11 uczestników i jedna wycieczka do 
Inwałdu – 58 uczestników w tym 33 dzieci.
3.  Dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Skawina – 4.935,00zł  Zadanie Równi i Aktywni szukają śniegi , w ramach której 
zorganizowano wyjazd aktywizacyjno-integrujący do Zakopanego dla grupy 29 dzieci z opiekunami, łącznie 60 osób.
4.  Dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Skawina – 12.790,00 zł  w ramach zadania Równi i Aktywni w Dolinie Popradu, 
zorganizowano 6-dniowy wypoczynek w Piwnicznej Zdrój dla grupy 31 dzieci z opiekunami.
5.  Dotacja Fundacji PZU – Młodzi niepełnosprawni sprawni z Fundacja PZU – 50.000,00zł Zajęcia dla dzieci od 2 roku życia, 
wycieczki jednodniowe dla młodzieży od 10 roku życia, zajęcia indywidualne: SI, Terapia ręki/rehabilitacja, wyjście na spektakl i 
Bal Odkrywców Świata.
6.  Dotacja z Powiatu Krakowskiego– 9.000,00 zł Zadanie Równi i Aktywni Poznają świat w ramach których zrealizowana zajęcia 
społeczne, cztery cykle zajęć Kreatywnych z Sensoplastyką oraz Urodziny dla dzieci.
7.  Dotacja z Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2021-2030 NOWEFIO nr 432/III/2021– 110.215,04zł  Drugi rok 
realizacji projektu w ramach którego  zrealizowano zajęcia społeczne, Dni Autyzmu, Akademię Małego Lidera, Zajęcia 
Ogólnorozwojowe z elementami Tańca Zumba, Hipoterapię, Rehabilitację z elementami integracji sensorycznej, Dyżur Wsparcia 
Rodzicielskiego W ramach zadania zespół Stowarzyszenia podnosił swoje kompetencje.
 
Zadania swoje realizuje w ramach dzielności odpłatnej i nieodpłatnej, dzięki pozyskiwanych darowiznom od osób fizycznych i 
prawnych.
Oprócz zadań zleconych Stowarzyszenie realizowało wspomagając się środkami ze zbiórki publicznej i 1,5% urodziny dla dzieci 
organizowane przez Wolontariuszy w SP nr 6 w Skawinie, wyjścia integracyjne okolicznościowe w tym m. in wycieczkę do 
Szczawnicy, zajęcia Integracji Sensorycznej, Rehabilitacji i hipoterapii.
Członkowie Stowarzyszenia zbierali się na nieformalnej grupie wsparcia, organizowano warsztaty szydełkowe, Stowarzyszenie 
brało udział w konsultacjach społecznych w gminie Skawina, w Dniach organizacji Pozarządowych i Inicjatyw Społecznych, 
Święcie Anioła w Lanckoronie.
 
Stowarzyszenie od kwietnia 2022 roku podnajmuje pomieszczenia w Skawinie ul. Groble 3a, na prowadzenie zajęć dla dzieci 
oraz na miejsce do przechowywania pomocy, Biblioteczki Stowarzyszenia.
Zadania prowadzimy korzystając z uprzejmości wielu placówek z terenu gminy. Współpracujemy lub współpracowaliśmy z:
- Przedszkolem Samorządowym nr 2 w Skawinie z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi,
- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie,
- Centrum Kultury i Sportu w Skawinie,
- Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna,
- Centrum Wspierania Rodziny w Skawinie,
- Szkoła Podstawowa nr 6 w Skawinie.
 
Działalność prowadzimy przy współpracy z wolontariuszami, m. in.  Harcerze Szczepu Memoria,  Drużyna Harcerska Korzenie, 
wolontariusze ze szkoły podstawowej.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

650

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu.
Stowarzyszenie realizowało zajęcia dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju Halliwicka na basenie 
Camena w Skawinie, basen bezpłatnie użyczał 
niecki. Zajęcia mają na celu naukę pływanie 
przez zabawę z dużym naciskiem na relacje 
społeczne oraz zajęcia sportowe  realizowane w 
Szkole Podstawowej nr 6 w Skawinie ( sala 
użyczona bezpłatnie) w trzech grupach w 
zależności od wieku i funkcjonowania dzieci 
maksymalnie do 10 osób, zajęcia prowadzone 
przez trenera wspomagane przez wolontariusza.
Stowarzyszenie realizowało indywidualne zajęcia 
z zakresu hipoterapii realizowanych w 
Rzeszotarach w zagrodzie Możliwości.

94.99.Z 3 820,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Zapobieganie i przeciwdziałanie wykluczeniu na 
rzecz integracji społecznej osób dotkniętych 
zaburzeniami rozwoju.
Urodziny to spotkania, będące formą zajęć 
rekreacyjnych, mających na celu świętowanie 
urodzin podopiecznych Stowarzyszenia. 
Przygotowywane będą przez wolontariuszy - 
starsze dzieci pod opieką Stowarzyszenia. 
Zabawy organizowane w małych grupach, dzieci 
były dobierane pod względem wieku i 
funkcjonowania. Wolontariusze wcześniej 
wykonali kartki urodzinowe, przygotowali różne 
rodzaje aktywności dostosowane do danej 
grupy, a także ubierali salę, później 
przeprowadzili imprezę przy wsparciu dorosłych 
wolontariuszy. Dla jubilatów i gości 
przygotowany był poczęstunek, prezenty oraz 
tort personalizowany zgodnie z upodobaniami 
solenizantów.

Wyjątkowe w formie urodzin jest to, iż 
wolontariuszami jest młodzież, która sama 
kiedyś potrzebowała wsparcia, a teraz próbuje 
wspierać młodsze dzieci w ich rozwoju, a cały 
program i plan imprez był realizacją ich 
pomysłów.

94.99.Z 805,85 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działanie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami 
rozwoju.
Stowarzyszenie organizowało zajęcia 
okazjonalne dla dzieci m.in piknik na dzień 
Dziecka, wyjście na spektakl Mikołajowy, 
Mikołajki na łyżwach. Działania te miały na celu 
spotkanie wspólne nie tylko dzieci, ale całych 
rodzin. Dodatkowo organizowana była 
nieformalna grupa wsparcia i mentoring 
rodzicielski dla rodziców. W stowarzyszeniu jest 
wiele osób, które mają problem z 
kompletowaniem dokumentów do różnych 
instytucji, a uzyskanie dokumentów jest 
konieczne aby dziecko miało wsparcie w 
przedszkolu czy szkole.

94.99.Z 1 272,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu.
Stowarzyszenie realizowało indywidualne 
zajęcia z zakresu hipoterapii, integracji 
sensorycznej, rehabilitacji, terapii ręki. 
Zajęcia realizowane w lokalu 
wynajmowanymi i w użyczonej 
dostosowanej sali w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Skawinie. 
Stowarzyszenie dofinansowuje rodzicom z 
1,5% podatku zajęci, aby były dostępne dla 
większej grupy dzieci. Stowarzyszenie ma 
pod swoją opieką około 100 dzieci, które 
biorą udział w zajęciach rehabilitacyjnych i 
rozwijających ich pasje.

94.99.Z 1 467,76 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Promocja i organizacja wolontariatu
Stowarzyszenie wspomagają wolontariusze, 
Stowarzyszenie prowadzi działania, aby 
doszkolić wolontariuszy w zakresie 
wspomagania dzieci w czasie zajęć, 
jednocześnie chce docenić ich wkład w 
związku z tym zorganizowano wyjazd w 
Góry Stołowe z wolontariuszami aby 
wzmocnić ich kompetencje, docenić za 
całoroczną działalność. W ramach wyjazdu 
były organizowane zajęcia integracyjne i 
warsztaty. Stowarzyszenie posiada grupę 
wolontariuszy, którzy wcześniej byli 
podopiecznymi Stowarzyszenia.

94.99.Z 1 400,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja zajęć edukacyjnych oraz 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży
Zorganizowano zajęcia społeczne, 
kreatywne dla dzieci, w czasie wakacji 
wycieczki jednodniowe oraz wyjazd w 
czasie ferii zimowych i wakacji turnus 
integracyjno-terapeutyczny. Zajęcia mają 
na celu aktywizację podopiecznych, naukę i 
pokazanie możliwości współdziałania w 
grupie, realizacji i tworzenia własnych 
projektów społecznych oraz pokazania 
możliwości aktywnego, twórczego 
spędzenia czasu, a także przeciwdziałanie 
uzależnieniu się od najnowszych 
technologii.

94.99.Z 1 000,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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17 671,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 155 910,04 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 485 687,70 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 364 235,46 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 110 728,02 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 500,00 zł

e) pozostałe przychody 10 224,22 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 135 588,62 zł

2.4. Z innych źródeł 176 517,24 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

110 215,04 zł

45 695,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

11 440,00 zł

76 265,00 zł

40 000,00 zł

7 883,62 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 183 105,67 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -56 338,57 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 10 118,21 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 10 853,32 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 429 341,27 zł 10 853,32 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

181 129,79 zł 6 294,41 zł

167 066,59 zł 3 867,76 zł

0,00 zł

0,00 zł

76 621,88 zł

4 523,01 zł 0,00 zł

1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Stowarzyszenie realizowało indywidualne 
zajęcia z zakresu hipoterapii realizowanych w Rzeszotarach w zagrodzie Możliwości. Zajęcia 
realizowane w pakietach po 10 zajęć, każde spotkanie pół godziny. Zajęcia zorganizowane dla 7 
dzieci.

1 000,00 zł

2 Zapobieganie i przeciwdziałanie wykluczeniu na rzecz integracji społecznej osób dotkniętych 
zaburzeniami rozwoju - Urodziny z wolontariuszami

805,85 zł

3 Działenie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami rozwoju -Piknik na dzień dziecka w SOSW w 
Skawinie

1 272,00 zł

1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Stowarzyszenie realizowało indywidualne 
zajęcia z zakresu hipoterapii realizowanych w Rzeszotarach w zagrodzie Możliwości. Zajęcia 
realizowane w pakietach po 10 zajęć, każde spotkanie pół godziny.

1 467,76 zł

2 Promocja i organizacja wolontariatu
Zorganizowano wyjazd w Góry stołowe z wolontariuszami, aby wzmocnić ich kompetencje, 
docenić za całoroczną działalność.

1 400,00 zł

3 Organizacja zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
Zorganizowano w czasie wyjazdu feryjnego w Zakopanym wyjście na Termy.

1 000,00 zł

691,15 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

12 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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71 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 127 145,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

127 145,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 835,00 zł

45 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

30 osób

15 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

42 540,00 zł

42 540,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 84 605,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 25 830,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 101 315,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Równi i Aktywni w Dolinie 
Popradu

Wyjazd integracyjno-
aktywizujący dla dzieci z 
zaburzeniami rozwojowymi i ich 
opiekunów

UMiG Skawina 12 790,00 zł

2 Równi i Aktywni - szukają 
śniegu

Zaktywizowanie w celu 
integracji społecznej 28 dzieci z 
zaburzeniami rozwoju wraz z 
ich rodzinami w trakcie 
aktywności w okresie ferii 
zimowych.

UMiG Skawina 4 935,00 zł

3 Równi i Aktywni - Podróże 
małe i duże, 2023

Zaktywizowanie w celu 
integracji społecznej 26 dzieci z 
zaburzeniami rozwoju wraz z 
ich rodzinami oraz wzbudzenie 
w nich potrzeby poznawania 
nowych miejsc w przyszłości.

UMiG Skawina 8 970,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 470,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

4 Równi i Aktywni na start, 
edycja 2023

Poprawa aktywności fizycznej 
dzieci z zaburzeniami rozwoju;
Stworzenie oferty spędzania 
czasu wolnego dla dzieci z 
zaburzonym rozwojem, który 
jednocześnie będzie korzystnie 
wpływał na ich rozwój psycho-
ruchowy i emocjonalny;
 – Stworzenie systemu zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
aktywizujących dzieci z 
zaburzeniami rozwoju jako 
liderów wśród dzieci.

UMiG Skawina 10 000,00 zł

5 Równi i Aktywni poznają 
świat

Zwiększenie samodzielności 
osób niepełnosprawnych w 
szczególności dzieci i młodzieży, 
w życiu społecznym poprzez 
organizację imprez i działań 
integrujących osoby 
niepełnosprawne ze 
społeczeństwem,
– profilaktyka problemów 
zdrowia psychicznego i 
poprawa dobrostanu 
psychicznego mieszkańców 
powiatu krakowskiego w 
szczególności wśród rodzin 
osób niepełnosprawnych,
– stworzenie oferty spędzania 
czasu wolnego dla dzieci z 
zaburzonym rozwojem, który 
jednocześnie będzie korzystnie 
wpływał na ich rozwój.

Starostwo Powiatowe w Krakowie 9 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Równi i Aktywni Obywatele Celem niniejszego projektu jest 
zaktywizowanie w celu 
integracji społecznej 143 dzieci 
z zaburzeniami rozwoju wraz z 
ich rodzinami oraz 
zaangażowanie w inicjatywę 
lokalną w ramach obchodów 
Dnia Autyzmu w 2022 i 2023 
roku.

PROGRAMU NOWEFIO – KONKURS 
NOWEFIO 2021 – PRIORYTETY 2-4

110 215,04 zł
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Małgorzata Szopa Prezes Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-06-21
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